




13. 2022. gada 8. jūlijā

14. jūlijā no plkst. 14.00 līdz 17.00 
Iecavā, Daudzfunkcionālajā sporta 
laukumā Sporta ielā 4, norisināsies 
skeitparka atklāšanas pasākums/ 
atlases sacensības, kuru mērķis ir 
popularizēt aktīvu brīvā laika pavadī-
šanu, kā arī skeitparku sporta veidus: 
BMX frīstailu, skeitbordu, skrejriteņu 
frīstailu un inline skrituļslidošanu.

Ar sacensībām atklāsim Iecavas skeitparkuAr sacensībām atklāsim Iecavas skeitparku

Baušķeniece Baušķeniece 
nosvinējusi nosvinējusi 
simts gadu simts gadu 
jubilejujubileju

Baušķeniece Marija Treigute ���D�W�W�Ô�O�Â�� 
29. jūnijā svinēja 100. dzīves gada 
jubileju. Viņu sveica Bauskas novada 
domes priekšsēdētāja vietnieks  
Aivars Mačeks un Bauskas apvienības 
pārvaldes vadītājs Aleksandrs  
Gurkovskis, dāvājot naudas balvu, 
ziedus un apsveikuma kartīti.

Treigutes kundze ir pie ļoti labas vese-
lības – runā pārliecinoši un tekoši, skaidri 
izsaka savas domas un dalās atmiņās par 
dzīvi šajā pasaulē gadsimta garumā.

Marija Bauskā sākusi dzīvot 26 gadu 
vecumā, kad no okupantu valsts Ņižņijnov- 
gorodas apgabala ieradās Latvijā labākas 
dzīves meklējumos. Mērķis piepildījies – 
nodzīvojusi visu mūžu Bauskā, Marija  
40 gadus strādājusi tirdzniecības jomā, bija 
laimīgi precējusies, līdz vīrs pirms vairākiem 
gadiem devies viņsaulē. Marijai bijis viens 
dēls, mazbērnu viņai nav.

Jubilāre, atminoties dzīvi pirms gadu des-
mitiem, stāsta, ka viņai patikuši lieli pasāku-
mi, kur pulcējas un priecājas cilvēki. Ballīte 
Marijai bija arī 29. jūnija vakarā, kad pie vi-
ņas ciemos ieradās četras draudzenes. 

Ikdienā Marija klausās radio un daudz 
lasa. Televīziju neskatoties - tur neko prātī-
gu nerādot. Marija slavē savu kopēju Indru 
Adieni, kura ir ļoti rūpīga, gādīga un mīloša 
pret Mariju: „Viņa ir mans zelta gabaliņš!” 
Indru paslavē jubilāre. 

Artūrs Dulbe
Sabiedrisko attiecību nodaļas 
speciālists

Sacensībās aicināti piedalīties jaunieši 
divās vecuma grupās: līdz 13 gadu vecu-
mam un  no 13 līdz 18 gadu vecumam. Pa-
sākums būs atvērts visiem interesentiem, 
taču vietu skaits sacensībās ir ierobe- 
žots - 30 jaunieši. Dalībnieki sacensībām 
tiks reģistrēti rindas kārtībā pēc pieteikša-
nās dalībai. Reģistrēšanās notiek iepriekš, 
aizpildot elektronisko pieteikumu.

Pasākumu rīko Bauskas novada pašval-
dība saskaņā ar ERAF Interreg V-A Latvi-
jas–Lietuvas programmas 2014.-2020. 
gadam īstenoto projektu „Attīstības paāt-
rinātājs Pakrojas un Iecavas pašvaldībās” 
Nr. LLI-524.

Savukārt 11. jūnijā Iecavā aizvadītas 
projekta „Droša vide skolēniem un sko-
lotājiem – kvalitatīvas izglītības pamats’’ 

velo braukšanas sacensības. Pasākumu 
Interreg V-A Latvijas–Lietuvas pārro-
bežu sadarbības programmas 2014.- 
2020. gadam ietvaros rīkoja Bauskas no-
vada pašvaldība, bet sacensību aktivitāšu 
organizēšana gūlās uz galvenās to īsteno-
tājas - biedrības „Velo Iecava” - pleciem. 

Sagatavojusi 
Sabiedrisko attiecību nodaļa



14.2022. gada 8. jūlijā

Datums Laiks Pasākums Norises vieta
9.07.-3.09. Bauskas novada atklātais čempionāts 

minifutbolā 7:7
Bauskas pilsētas stadions

9.07. 10.00 Mežotnes pagasta Vasaras sporta svētki Mežotnes pagasta sporta 
laukums

9.07. 12.00 Brunavas pagasta sporta diena Brunavas pagasta Grenctāle

10.07. 16.00 LFF 3. līgas spēle:  
Bauskas BJSS/Mēmele - JFC Jelgava

Bauskas pilsētas stadions

10.07. 18.00 LFF 3.līgas spēle: 
FK Iecava – FK Dobele Allegro

Iecavas stadions

15.07. 15.00 Bauskas novada 2022. gada čempionāts 3:3 
basketbolā: U10 un U12 – plkst. 15.00; U14 un 
U16 – plkst. 16.30; Pieaugušie – plkst. 18.00

Bauskas pilsētas stadions

16.07. 10.00 „Liliju sporta svētki” Vecumnieku vidusskolas sporta 
laukums

23.07. 10.00 Bauskas novada 2022. gada čempionāts 3:3 
basketbolā: U10 un U12 – plkst. 10.00; U14 un 
U16 – plkst. 11.30; Pieaugušie – plkst.13.00

Iecavas stadions

23.07. 16.00 LFF 3. līgas spēle: Bauskas BJSS/Mēmele –  
FK Dobele Allegro

Bauskas pilsētas stadions

30.07. 11.00-14.00 Bauskas novada kausa izcīņa svara stieņa 
spiešanā guļus „Bauskas Spēks 2022”

MOGO Fitnesa klubs, Bauska

31.07. 16.00 LFF 3. līgas spēle: Bauskas BJSS/Mēmele – 
Saldus SS/Brocēnu BJSS

Bauskas pilsētas stadions

31.07. 16.00 LFF 3. līgas spēle: FK Iecava –  
FK Tukums 2000-3

Iecavas stadions

SPORTS: KAS? KUR? KAD?

Lepojamies ar rundālieti 
Gitu Mucenieci, kura pieveikusi 
ultramaratona Rīga-Valmiera 
107 kilometrus! 
Precīzi pusnaktī no piektdienas uz 
sestdienu Gita startēja savam līdz 
šim garākajam skrējienam, simbo-
liski nesot Brīvības pieminekļa Mil-
das sveicienu Sīmanim Valmierā. 
Skrējienā Gita pavadīja 12 stundas, 
18 minūtes un 2 sekundes, sieviešu 
konkurencē iegūstot augsto  
8. vietu! Skrējiensoļojumu  
Rīga-Valmiera, kas savieno mūsu 
valsts galvaspilsētu ar Vidzemes 
lielāko pilsētu, paši dalībnieki sauc 
par emocijām un piedzīvojumiem 
piesātinātāko Latvijas ultrama-
rotnu. Skrējiens sākas ar valsts 
himnas dziedāšanu pie Brīvības 
pieminekļa, startējot pusnaktī zem 
trim Mildas zvaigznēm. Dalībniekus 
kontrolpunktos nenogurstoši atbal-
sta brīvprātīgie. Skrējiena finišs - 
Svētā Sīmaņa baznīcas kliņķis. 
„Es nesacentos ar citiem, bet tikai 
ar sevi,’’ atzīst Gita. „Tikai sev es 
ko varu parādīt, pierādīt. Un es 
gribēju zināt, cik tālu tad sniedzas 
manas robežas. Vai ultra ir priekš 
manis? Jā, noteikti jā! Tā bija 
mana pirmā ultra, bet noteikti ne 
pēdējā.’’

Sports

Informācija par visiem plānotajiem sporta pasākumiem - mājaslapas www.bauska.lv; www.iecava.lv, www.vecumnieki.lv,  
www.rundale.lv kalendārā un afišās.

Jūnijā Bauskas novada dzimtsa-
rakstu nodaļā reģistrētas 59 mirša-
nas, mūsu novada iedzīvotāji – 49 
(dati publicēti 15. lpp.). 

Lepojamies arī ar iecavnieci Mariju Baranovsku, kura jūnija 
sākumā ieguvusi Baltijas ultra čempiones titulu 430 km distancē 
šosejas riteņbraukšanā. Kopējais laiks - 16 stundas un 40 minū-
tes. Baltijas ultra čempionāta kopvērtējumā Marijai augstā 9. vieta. 
Smaidīga, priecīga un ar domu, ka „nākamreiz vajadzētu kaut ko 
mazliet garāku nobraukt’’. Vairumam no dalībniekiem tā bija pirmā 
ultra, daži pat iepriekš nebija braukuši vairāk par 200+ kilometru. 
Prieks un lepnums bija vērojams dalībnieku sejās, kad viņi šķērsoja 
finiša līniju, pierādot sev, ka viņi dara un viņiem sanāk! 

107 km var 
noskriet ar baudu

Gita Muceniece (no labās) 
finišā kopā ar savu 
skrējiena laika 
atbalsta personu - 
baušķenieci 
Evitu Ozolu. 

no personiskā arhīva 



15. 2022. gada 8. jūlijā

AIZSAULĒ AIZGĀJUŠI            Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti
BAUSKA 
Ernestīne Astrīde Konrāde (13.02.1936.-06.06.2022.) 
Velta Čakša (11.08.1945.-09.06.2022.)
Aina Ķivere (20.02.1942.-13.06.2022.)
Arnolds Leveika (22.09.1939.-19.06.2022.)
Veronika Šinkunaite (29.03.1931.-19.06.2022.)
Alfonsa Jurgaite (19.03.1920.-22.06.2022.)
Liesma Zālīte (14.08.1926.-21.06.2022.)
IECAVA
Gaļina Vīgante (18.07.1959.-03.06.2022.) 
Agris Vaitaitis (25.01.1971.-13.06.2022.)
Irma Tamule (19.03.1942.-17.06.2022.) 
RUNDĀLE
Gunārs Šenbergs (04.03.1932.-11.06.2022.) 
Josifs Pundis (13.06.1938.-19.06.2022.) 
Jadviga Papļevko (01.02.1937.-17.06.2022.)
Igors Petrovs (13.09.1966.-16.06.2022.)
VECUMNIEKI 
Zinaida Kozlova (09.01.1947.-04.06.2022.) 
Aleksandrs Kuzņecovs (09.05.1958.-07.06.2022.) 
Laura Adamāne (05.06.1996.-13.06.2022.) 
Jānis Tiltiņš (04.07.1945.-25.06.2022.) 
Janina Indreļūna (21.08.1932.-29.06.2022.)

SKAISTKALNE
Regīna Tenīsa (01.05.1941.-25.06.2022.)
BĀRBELE
Sergejs Pavlovs (04.06.1956.-08.06.2022.)
Antonija Gedroviča (16.11.1951.-26.06.2022.) 
STELPE 
Valija Kalniņa (25.02.1945.-06.06.2022.) 
Mirdza Rūtiņa-Rūtenberga (24.04.1931.-27.06.2022.)
KURMENE
Marta Kaktiņa (12.07.1932.-20.06.2022.)
SVITENE 
Anatolijs Romanovs (25.01.1950.-31.05.2022.)
Oļegs Adamovičs (27.03.1966.-23.06.2022.)
VIESTURI
Gunārs Rimša (26.04.1946.-27.06.2022.) 
CODE
Aija Veicena (05.08.1940.-22.06.2022.)
Inese Gaile (26.03.1952.-28.06.2022.)
ĪSLĪCE 
Edīte Moļņika (25.09.1947.-08.06.2022.) 
Nikolajs Išcenko (19.11.1951.-26.06.2022.)
Edīte Zaķe (28.12.1954.-29.06.2022.) 
Vija Dārziņa (05.04.1942.-29.06.2022.)

BRUNAVA
Mirdza Lipska (21.09.1934.-14.06.2022.)
Velta Eglīte (12.12.1936.-29.06.2022.)
CERAUKSTE 
Egils Rušmanis (19.04.1953.-30.05.2022.)
Anita Skuja (27.02.1962.-18.06.2022.) 
MEŽOTNE
Zenta Struņķe (09.11.1931.-07.06.2022.) 
Laimons Ušvils (24.02.1945.-15.06.2022.)
Vjačeslavs Šorohovs (13.05.1942.-23.06.2022.) 
Jānis Arķins (05.02.1938.-28.06.2022.) 
DĀVIŅI 
Valda Kļaviņa (27.06.1929.-14.06.2022.) 
Jevgēnijs Jaževičs (23.12.1942.-21.06.2022.)
VECSAULE
Jānis Lazdiņš (25.09.1951.-18.06.2022.)
Velta Gobiņa (06.10.1938.-20.06.2022.) 
Romāns Mešķis (05.10.1991.-23.06.2022.) 
Janīna Vasiļenoka (24.01.1934.-24.06.2022.)
GAILĪŠI
Zita Liepiņa (27.08.1958.-29.06.2022.)

Bauskas novada basketbola zelta komanda K 35+ grupā 
kopā ar treneri Līgu Rimševicu. 

18. un 19. jūnijā Bauskas pilsētas 
sporta bāzēs notika lielākais
ikgadējais, kompleksais sporta pasā-
kums valstī – Latvijas Sporta veterānu 
savienības (LSVS) finālsacensības. 

Divas dienas Bauskas pilsētas stadionā, 
Bauskas Sporta hallē, Bauskas Valsts ģim-
nāzijas sporta laukumā, sporta namā „Mē-
mele” un Bauskas 2. vidusskolas sporta zālē 
risinājās aizraujošas, meistarīgas un intere-
santas sacensības vieglatlētikā, volejbolā, 
basketbolā, minifutbolā un rokasbumbā. 
Vairāk nekā tūkstotis mūsu valsts, Lietuvas 
un Igaunijas sportistu, vecumā no 30 līdz  
93 gadiem (!) iesaistījās cīņā par LSVS god- 
algām. Kopumā šajā forumā bija pārstāvē-
tas ap 40 organizāciju – valstspilsētas, no-
vadi, sporta klubi un individuālie atlēti.

Jau daudzus gadus Bauskas novads tra-
dicionāli piedalās veterānu sporta spēlēs 
un pēc novadu apvienošanās ir viens no 
spēcīgākajiem valstī. Arī šajās spēlēs mūsu 
novadam bija viena no lielākajām delegā-
cijām. Ap simts mūsu puses aktīvie spor-
totgribētāji piedalījās visos finālsacensību 
veidos!

Sporta spēļu komandas izcīnīja visu ka-
lumu medaļas! Volejbolisti vecuma grupā  
K 45+ piecu setu cīņā, spītējot lietum, 
pārspēja daugavpiliešus un izcīnīja zelta 
medaļas. Bronzas godalgas mūsu nova-
da volejbola vecmeistariem K 65+ grupā. 
Pēc vairāku gadu pārtraukuma veterānu 
spēļu finālsacensību programmā atgriezās 
rokasbumba. Šoreiz, pateicoties Bauskas 
novada handbola komandas ilggadējā vārt-
sarga un veterānu rokasbumbas „dvēseles” 
Normunda Reipa aktivitātēm, sporta namā 
„Mēmele” sacentās trīs kungu un divas 
dāmu vienības. Vīru konkurencē uzvarēja 
Jūrmalas sporta klubs, savukārt baušķenieki 
izcīnīja sudraba medaļas. 

Bauskā sacentās vairāk nekā 1000 sporta veterānu 

Aizraujošas un spraigas cīņas risinājās 
ģimnāzijas sporta laukumā, kur trīs vecuma 
grupās, izspēlējot 35 spēles, tika noskaidro-
ti Latvijas veterānu savienības sporta spēļu 
čempioni minifutbolā. Visās vecuma gru-
pās nepārspēti palika Daugavpils futbolis-
ti. Jaunākā vecuma grupā (K 35+) sudraba 
medaļas izcīnīja Bauskas novada vienība, 
bet K 50+ mūsu vīri deviņu komandu kon-
kurencē palika 3. vietā. 

Fantastisks starts izdevās Bauskas 
basketbolistu  K 35+ komandai! Bauskas 
Sporta hallē gaiss bija sakaitēts gan tiešā, 
gan pārnestā nozīmē. Visas komandas spē-
kos līdzīgas, un neviena nebija ieradusies 
zaudēt. Bauskas „jaunie” veterāni, aizvadī-
juši sagatavošanās posmu, prasmīgas tre-
neres Līgas Rimševicas vadīti, spēja uzva-
rēt gan grupas cīņās, gan finālā, pārspējot 
pagājušā gada čempionus saldeniekus, un 

Inga Ūbele
Sporta nodaļas galvenā 
speciāliste 

izcīnīt zeltu kopvērtējumā. 
Vēsais un lietainais laiks nemazināja 

sporta karalienes vieglatlētikas sacensību 
dalībnieku azartu un cīņasgribu. Ap 400 da-
žādu paaudžu kungu un dāmu izcīnīja spor-
ta spēļu medaļu komplektus vieglatlētikas 
disciplīnās. Bauskas novadam savās mājās 
izdevās izcīnīt 45 visu kalumu medaļas, 
kas komandu vērtējumā vieglatlētikā deva 
augsto 8. vietu. Visu medaļu komplektu iz-
cīnīja vecmeistars Aleksandrs Rimševics un 
skrējēja Dace Kalniņa, trīs zelta medaļas  
iecavniecei Gunitai Berkmanei, pa divām 
zelta godalgām Veltai Brucei un Ievai Kir-
kilai, Ievai vēl arī bronzas medaļa. Zelts un 
bronza Zintim Jaunpujenam-Pujenam, Ine-
sei Sigutenkovai, Guntaram Šumilam un 
Inetai Ruhockai. Pie savas zelta medaļas 
tika arī diska metēja Jeļena Kriščūne. Trīs 
sudraba medaļas Lainei Bahai, divi sudrabi 

Pēterim Rājevam, pa vienai sudraba godal-
gai arī Artūram Junolainenam, Ilzei Sermo-
lītei un Zanei Kasperei. Sudrabs un bron- 
za – Uldim Kolužam, Ievai Siugalei, Kris-
tīnei Dakšai-Junolainenai un Intai Liepai.  
3. vieta un bronzas medaļa Elīnai Prudņi-
kovai, Skaidrītei Šnitkai, Solvitai Rotbergai, 
Jutai Pastorei (2) un Aldim Ukstiņam.

Sporta spēļu sarīkošana, kā jebkura 
liela, masveida pasākuma organizēšana, 
ir komandas darbs. Tāpēc sirsnīgs paldies 
Bauskas pilsētas pārvaldes vadītājam Jā-
nim Feldmanim, kurš iesaistījās un visu 
sacensību laiku rūpējās, lai pasākumu dalīb-
niekiem tiktu nodrošināti vislabākie apstāk-
ļi; Rimantam Velmunskim un sporta bāzes 
darbiniekiem, kas rūpējās par inventāru, 
aprīkojumu, tīrību un kārtību; visu mūsu no-
vada komandu atbildīgajiem pārstāvjiem: 
Andim Maskalim, Normundam Reipam, Ar-
nim Simsonam, Aldim Ukstiņam un Ivaram 
Sproģim; par vieglatlētu izlases veiksmīga-
jiem startiem „vainīgajiem” Emīlam Sevast-
janovam, Valdim Šustam un Viktoram Folk-
manim. Visu sacensību kvalitatīvas norises 
smagumu iznesa spēļu galvenie tiesneši ar 
savām “brigādēm”: paldies Raivim Maķevi-
cam, Ilonai Kupčiunai un Solvitai Maķevicai, 
Jurim Ojāru, Vasīlijam Botošam, Normun-
dam Reipam, Ilgvaram Ozoliņam, Mārim 
Plēsniekam, Valdai Ņekrasovai un Evelīnai 
Naglišai. Par skaistajām dejām atklāša-
nas pasākumā suminājums TAD „Jandāls” 
jauniešiem un vadītājai Tamārai Ļisov- 
covai. Bet tie, kam pietika spēka ballītei, 
atzīmēja lielisko Mareka Pelša izpildījumu. 

Veterānu spēles noslēgsies 9. jūlijā, kad 
Rīgā, Mežaparkā, notiks sacensības plud-
males volejbolā. Tad tiks apkopoti rezul-
tāti un pasludināti LSVS 59. sporta spēļu 
čempioni. Vienmēr, protams, ir prieks par 
uzvarām un godalgām, bet lielākais ganda-
rījums ir par saviem cilvēkiem, kam sports 
un fiziskās aktivitātes kļuvušas par aizrau-
šanos un veselīgu brīvā laika pavadīšanu. 

Lai lieliska vasara! 



Izdevējs – BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Adrese: Uzvaras iela 1, 

Bauska, Bauskas nov., LV-3901

16.2022. gada 8. jūlijā

Paziņojumi

Bauskas novada pašvaldības informatīvais izdevums iznāk vienu reizi mēnesī. Lasītāji to saņem bez maksas. 
Izdevums sagatavots Bauskas novada administrācijas Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta 

Sabiedrisko attiecību nodaļā. Druku nodrošina AS ‘‘Dragonara Baltica’’.
Par publicētajiem faktiem atbild rakstu autori.  

Tālr. ziņojumiem 26442201; e-pasts: beata.logina@bauska.lv. Tirāža - 8000 eks. 
Izdevums publicēts arī internetā: www.bauska.lv, www.iecava.lv, www.rundale.lv, www.vecumnieki.lv.

*Pasākumi "Bauskas novada sabiedrības Veselības veicināšanai un slimību profilaksei” 9.2.4.2/16.I/061
** Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei” Nr.9.2.4.2/16/I/038
*** Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles un Vecumnieku pagastos”. 9.2.4.2/16/I/037

 

P O T C Pt S
   NŪJOŠANA*

   NŪJOŠANA*

   GRŪTNIEČU VINGROŠANA*

   PĒCDZEMDĪBU VINGROŠANA*

   TRENAŽIERU ZĀLE*

   TRENAŽIERU ZĀLE*

   ĀRA NODARBĪBAS

   AEROBIKA*

   AEROBIKA*

   VISPĀRĒJĀS SAGAT. TRENIŅI**

   ZUMBA***

Pulcēšanās TN Kvēle 3.stāvā, Bauska, Egija Karpoviča, tel. 26393909

Pulcēšanās TN Kvēle 3.stāvā, Bauska, Egija Karpoviča, tel. 26393909

TN Kvēle, Bauska, Egija Karpoviča, tel. 26393909

TN Kvēle, Bauska, Egija Karpoviča vai Lilita Ķuze, tel. 26393909

Mogo Fitnesa klubs, Dmitrijs Čabaņenko, tel. 28865868

Mogo Fitnesa klubs, Dmitrijs Čabaņenko, tel. 28865868

Bauskas stadions, Vineta Rozenberga, tel. 29979186 

Uzvaras pamatskola, Liene Rotberga, tel. 27630665

Grenctāles Kultūras nams, Liene Rotberga, tel. 27630665

Iecavas stadions Evelīna Daškeviča, tel. 29127471

Vecumnieku sporta skola, Dagnija Bramane, tel. 20399299

9:00
19., 26.07.

17:30
19., 26.07.

9:30
21., 28.07.

10:30
21., 28.07.

17:00
 18:00
 

17:00
 18:00
 8:30

nenotiek 9.07.

18:30
20:00

18:30
20:00

19:00 19:00
20:00 19:00

Aktuālajam nodarbību norises grafikam lūdzu sekot līdzi Facebook kontā "Bauskas novads", www.bauska.lv  vai sazināties ar nodarbību vadītāju

JŪLIJS 2022

Kasieres atvaļinājuma periodā 
nepieņems maksājumus: 

      4.07.-8.08.  Valles pagasta nodaļas kasē 
  13.07.-26.07.  Vecumnieku apvienības pārvaldes kasē  

  12.07.-28.07.  Skaistkalnes pagasta kasē. 

Aicinām maksājumus veikt internetbankā vai izmantot tuvākās kases pagastu nodaļās.

  Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

BIĻETES


